Inacolhua

Rango de fecha: semana 9-15 de agosto de 2021

Weekly



Tipo de dispositivo

Tipo de dispositivo

0 Teléfono inteligente
(] Escritorio

[J Tableta

[J Tabléfono

Visitas

627
451
33
26

Acciones

2.266
1.721
114
84

Acciones por
visita

w » b

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:02:58
00:03:32
00:01:35

00:01:54
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Porcentaje de
rebote

36 %
20 %
30 %
58 %

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN



Modelo del dispositivo

Modelo del dispositivo

Genérico Escritorio

Apple - Genérico Escritorio
Apple - iPhone

Huawei - P30 Lite

ZTE - Blade Z Max
Huawei - Mate 20 Lite
Motorola - Moto e5 plus
OPPO - CPH2205
Samsung - Galaxy A10
Motorola - Moto G8 Play
Samsung - Galaxy A0l
Samsung - Galaxy A50
Huawei - P30 Pro

Huawei - Y9 Prime (2019)
Motorola - Moto G8 Power
Samsung - Galaxy S10
Samsung - Galaxy A51
Motorola - One Macro
Motorola - Moto G5
Motorola - Moto G5 Plus
Xiaomi - Redmi 9A
Genérico Teléfono inteligente
LG - K51S

Otros

Visitas

407
44
33
33
22
20
17
17
17
16
16
16
15
15
15
15
14
13
12
12
11
10
10
337

Acciones

1.550
171
89
142
77
59
85
64
82
55
38
44
44
57
66
68
39
24
57
50
48
28
26
1.222

Acciones por
visita

A W W b b 0N WU DA B W W DN WOV S OO W DS DD WSS

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:03:35
00:03:04
00:00:54
00:03:59
00:04:51
00:03:45
00:02:22
00:01:51
00:05:48
00:01:56
00:03:14
00:00:49
00:01:11
00:05:38
00:03:18
00:02:07
00:00:34
00:01:50
00:03:36
00:01:09
00:01:41
00:01:11
00:00:30
00:03:06
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Porcentaje de
rebote

19 %
25 %
45 %
18 %
50 %
55 %
12 %
24 %
29 %
6 %
31 %
50 %
40 %
40 %
47 %
0%
79 %
69 %
8 %
33%
9 %
20 %
50 %
38 %

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN



Marca del dispositivo

Marca del dispositivo Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Ingresos
visita tiempo en el rebote
sitio

Desconocido 418 1.579 4 00:03:31 19 % 0 MXN
«» Samsung 176 649 4 00:02:42 34 % 0 MXN
@ Motorola 158 562 4 00:02:46 35 % 0 MXN
Y2 Huawei 142 588 4 00:03:52 34 % 0 MXN
& Apple 88 285 3 00:01:56 38 % 0 MXN
mes ZTE 55 178 3 00:04:35 47 % 0 MXN
[of] Xiaomi 44 146 3 00:01:55 45 % 0 MXN
& OPPO 17 64 4 00:01:51 24 % 0 MXN
@ LG 14 38 3 00:00:25 43 % 0 MXN

Bmobile 8 34 4 00:02:37 0% 0 MXN
EE Lenovo 5 17 3 00:00:42 20 % 0 MXN
S Sony 3 12 4 00:00:41 33 % 0 MXN
Neffos 2 3 2 00:01:49 50 % 0 MXN
@ Nokia 2 8 4 00:07:45 50 % 0 MXN

POCO 2 11 6 00:05:21 50 % 0 MXN

Lanix 1 3 3 00:01:19 0% 0 MXN
M4 Mdtel 1 3 3 00:21:22 0 % 0 MXN
[1] OnePlus 1 5 5 00:00:49 0% 0 MXN
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Resolucion de pantalla

Resolucién

1366x768
360x780
412x915
412x869
360x720
360x760
360x640
360x800
1600x900
1920x1080
360x771
412x892
320x569
1360x768
1440x900
1280x800
412x846
1536x864
375x667
424x753
412x877
385x854
320x640
Otros

Visitas

247
97
52
49
46
41
40
39
32
32
29
29
24
24
21
19
16
15
14
14
13
12
11
221

Acciones

919
328
141
154
198
186
161
137
123
152
126
85
86
117
64
71
69
60
42
61
56
49
50
750

Acciones por
visita

w u b~ b b W A A PP WO S WA OSSO PSAW W W DS

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:03:17
00:03:09
00:00:48
00:02:08
00:03:19
00:05:14
00:02:35
00:01:34
00:04:08
00:04:16
00:03:49
00:01:09
00:04:30
00:05:51
00:03:05
00:02:11
00:02:51
00:06:46
00:00:50
00:03:06
00:03:41
00:04:50
00:05:19
00:02:50
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Porcentaje de
rebote

19 %
45 %
48 %
33 %
26 %
24 %
48 %
21 %
13 %
22 %
21 %
48 %
46 %
17 %
33%
11 %
25 %
13 %
36 %
14 %
46 %
33 %
9 %
36 %

Porcentaje de
conversién

0%
0%
0 %
0%
0%
0%
0 %
0%
0%
0%
0 %
0 %
0%
0%
0 %
0 %
0%
0%
0 %
0 %
0%
0%
0%
0%



Visitas por hora local

Hora local - hora (inicio de la visita) Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Porcentaje de
visita tiempo en el rebote conversién
sitio
0 26 77 3 00:00:41 35 % 0%
1 14 40 3 00:01:03 43 % 0%
2 6 14 2 00:01:25 67 % 0%
3 38 8 00:16:49 20 % 0%
4 4 8 2 00:00:12 75 % 0 %
5 4 17 4 00:05:59 25 % 0%
6 12 50 4 00:01:19 17 % 0%
7 20 80 4 00:03:51 35% 0%
8 35 112 3 00:02:55 31 % 0%
9 41 122 3 00:01:42 34 % 0 %
10 58 180 3 00:01:09 40 % 0%
11 78 316 4 00:02:36 17 % 0%
12 72 289 4 00:03:41 18 % 0 %
13 87 311 4 00:04:07 38 % 0%
14 62 226 4 00:04:12 34 % 0%
15 66 235 4 00:03:03 32% 0%
16 74 284 4 00:03:37 19 % 0 %
17 88 402 5 00:04:20 16 % 0 %
18 89 348 4 00:03:19 28 % 0%
19 72 266 4 00:03:07 31 % 0%
20 55 198 4 00:02:32 27 % 0%
21 73 253 4 00:03:31 38 % 0 %
22 45 143 3 00:02:29 44 % 0 %
23 51 176 4 00:02:09 35 % 0%
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Visitas por hora del servidor

Hora del servidor - hora (inicio de la visita) Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Ingresos
visita tiempo en el rebote
sitio
0 29 84 3 00:00:38 34 % 0 MXN
1 14 41 3 00:01:02 43 % 0 MXN
2 7 16 2 00:01:13 57 % 0 MXN
3 6 43 7 00:14:13 17 % 0 MXN
4 3 7 2 00:00:15 67 % 0 MXN
5 5 17 3 00:03:37 40 % 0 MXN
6 15 58 4 00:02:17 27 % 0 MXN
7 15 69 5 00:05:15 33% 0 MXN
8 33 93 3 00:01:59 36 % 0 MXN
9 39 123 3 00:01:41 28 % 0 MXN
10 55 172 3 00:01:31 40 % 0 MXN
11 76 301 4 00:02:27 20 % 0 MXN
12 69 270 4 00:03:04 20 % 0 MXN
13 86 315 4 00:04:29 35% 0 MXN
14 60 219 4 00:04:18 33% 0 MXN
15 71 258 4 00:03:27 32 % 0 MXN
16 73 265 4 00:03:02 21 % 0 MXN
17 91 416 5 00:04:08 15 % 0 MXN
18 94 363 4 00:02:52 28 % 0 MXN
19 76 296 4 00:03:24 28 % 0 MXN
20 55 189 3 00:03:00 33% 0 MXN
21 70 255 4 00:04:02 36 % 0 MXN
22 40 134 3 00:02:47 43 % 0 MXN
23 55 181 3 00:02:00 38 % 0 MXN
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Visitas por dia de la semana

Dia de la semana

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

Visitas

162
182
160
174
148
190
121

Acciones

607
620
501
683
536
845
393

Acciones por
visita

w » A b W W b

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:03:07
00:02:48
00:01:33
00:04:00
00:02:38
00:04:26

00:02:59
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Porcentaje de
rebote

29 %
32%
34 %
28 %
28 %
26 %
31 %

Porcentaje de
conversién

0 %
0%
0 %
0 %
0 %
0%
0 %



Acciones - Métricas principales

820 — _
—Faginas vistas

410

Lur,, 9 ago, Mar., 10 ago, Mig.,, 11 ago.

Nombre

Paginas vistas

Vistas de paginas Unicas
Descargas

Descargas Unicas
Enlaces de salida
Enlaces externos Unicos
Busquedas

Palabras claves Unicas

Jue., 12 ago. Wie,, 13 ago. Sab., 14 ago.

Valor
4.056
2.794
125
119
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Dom., 15 ago.



URLs de pagina
URL de la pagina

[site/

/site/login

/site/player

/

/site/login/false
/user/register

/panel/
Juser/register/external
/site/login?token=null

/site

Paginas vistas

1.391
815
847
571
204
85

70
43

20

10

\!igtas de péaginas
Unicas
839
680
609
431
96

48

47

19

16

9

Tiempo promedio
en la pagina

00:00:41
00:00:25
00:01:28
00:00:51
00:00:30
00:01:14
00:02:18
00:01:12
00:00:25
00:03:25
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Porcentaje de
rebote

34 %
33%
24 %
25 %
17 %
75 %
50 %
61 %
44 %
11 %

Porcentaje de
salida

31 %
11 %
91 %
35%
20 %
25 %
68 %
95 %
56 %
22 %


https://online.inacolhua.com.mx/site/index
https://online.inacolhua.com.mx/site/login
https://online.inacolhua.com.mx/site/player
https://online.inacolhua.com.mx/
https://online.inacolhua.com.mx/site/login/false
https://online.inacolhua.com.mx/user/register
https://online.inacolhua.com.mx/panel/index
https://online.inacolhua.com.mx/user/register/external
https://online.inacolhua.com.mx/site/login?token=null
https://online.inacolhua.com.mx/site

Paginas de salida

URL de la Pagina de salida Salidas Vistas de paginas Unicas Porcentaje de salida
[site/ 261 839 31 %
/site/login 76 680 11 %
/site/player 552 609 91 %
/ 151 431 35%
/site/login/false 19 96 20 %
/user/register 12 48 25 %
/panel/ 32 47 68 %
/user/register/external 18 19 95 %
/site/login?token=null 9 16 56 %
[site 2 9 22 %
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https://online.inacolhua.com.mx/site/index
https://online.inacolhua.com.mx/site/login
https://online.inacolhua.com.mx/site/player
https://online.inacolhua.com.mx/
https://online.inacolhua.com.mx/site/login/false
https://online.inacolhua.com.mx/user/register
https://online.inacolhua.com.mx/panel/index
https://online.inacolhua.com.mx/user/register/external
https://online.inacolhua.com.mx/site/login?token=null
https://online.inacolhua.com.mx/site

Compendio de referencias

Mig.,, 11 ago.

20
—Visitantes de Motores de Blsqueda
15
0
Lun., 9 ago. Mar., 10 ago.
Nombre

Visitantes de Motores de Blsqueda
Visitantes de Redes Sociales
Visitantes de Entrada Directa
Visitantes de Sitios de Internet
Visitantes de Campafas

Motores de blusqueda distintos
Redes sociales distintas

Palabras clave distintas

Paginas de internet distintas

Campanfas distintas

Porcentaje de Visitantes de Entrada Directa

Porcentaje de Visitantes de Motores de Busqueda

Porcentaje de Visitantes de Campanas

Porcentaje de Visitantes de Redes Sociales

Porcentaje de Visitantes de Sitios de Internet

Jue., 12 ago.

Valor
73
49
952

o o ~H b~ O

84 %
6 %
0%
4%
6 %

Wie., 13 ago.

Sab., 14 ago.
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Dom., 15 ago.



Tipo de canal

Tipo de canal

Entrada directa
Motores de bldsqueda
Sitios de internet

Redes sociales

Todos los canales

Referencia

Palabra clave no esta definido
] Facebook
inacolhua.com.mx
www.inacolhua.com.mx
l.wl.co
com.google.android.gm
blog.inacolhua.com.mx

online.inacolhua.com

Visitas

952
73
63
49

Visitas

Acciones

3.555
308
229
93

Acciones

308
93
132
61
25

Acciones por
visita

N B~ B~ S

Acciones por
visita

F = U0 oo w ~ N D

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:03:12
00:03:59
00:02:36

00:01:00

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:03:59
00:01:00
00:02:06
00:02:23
00:09:36
00:01:41
00:00:00

00:00:00
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Porcentaje de
rebote

27 %
23 %
35%
82 %

Porcentaje de
rebote

23 %
82 %
19 %
57 %
25 %
0%
100 %
100 %

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN

Porcentaje de
conversion

0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %


facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com

Palabras claves

Palabra clave

G - Google
I> -Bing

] - Facebook
- Yahoo!

Motores de busqueda

Motor de busqueda

{5 Google - Palabra clave no esta definido
> Bing - Palabra clave no esté definido
n Facebook - Palabra clave no estd definido

Yahoo! - Palabra clave no esta definido

Visitas

61

Visitas

61

Acciones

268
35

Acciones

268
35

Acciones por
visita

w = b~ b

Acciones por
visita

w = b~ b

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:04:33
00:01:16
00:00:00

00:00:53

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:04:33
00:01:16
00:00:00

00:00:53
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Porcentaje de
rebote

25 %
0%
100 %
0%

Porcentaje de
rebote

25 %
0%
100 %
0%

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN


https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144

Sitios de internet

Sitio de internet

inacolhua.com.mx/index
www.inacolhua.com.mx/index

l.wl.co/index

com.google.android.gm/index
blog.inacolhua.com.mx/index
inacolhua.com.mx/course-detail.php?id=102
inacolhua.com.mx/site/login
online.inacolhua.com/index
www.inacolhua.com.mx/course-detail.htmlI?id=176

www.inacolhua.com.mx/course-detail.php?id=201

Visitas

w
o

P R R R P P N >N

=

Acciones

124
59

N e N N =R )

Acciones por
visita

L = = T ®; BY< ) R CV R N

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:02:13
00:02:36
00:09:36
00:01:41
00:00:00
00:00:00
00:00:59
00:00:00
00:00:00

00:00:00
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Porcentaje de
rebote

17 %
52 %
25 %
0%
100 %
100 %
0%
100 %
100 %
100 %

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN


https://www.inacolhua.com.mx/
https://l.wl.co/
android-app://com.google.android.gm/
https://blog.inacolhua.com.mx/
https://inacolhua.com.mx/course-detail.php?id=102
https://online.inacolhua.com.mx/site/login
https://online.inacolhua.com/
https://www.inacolhua.com.mx/course-detail.html?id=176
https://www.inacolhua.com.mx/course-detail.php?id=201

Redes sociales

Red social

Facebook - http://m.facebook.com/
Facebook - https://I.facebook.com/
Facebook -

Facebook - http://facebook.com/

Facebook - http://m.facebook.com

Facebook - https://l.facebook.com

Visitas Acciones Acciones por Promedio de

visita tiempo en el
sitio

32 42 1 00:00:36

13 40 3 00:01:40

1 5 5 00:07:26

1 1 1 00:00:00

1 1 1 00:00:00

1 4 4 00:00:35
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Porcentaje de
rebote

97 %
54 %
0%
100 %
100 %
0%

Porcentaje de
conversién

0 %
0%
0 %
0 %
0 %
0%


facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
http://www.tcpdf.org
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